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PRESUPUESTO BASADO EN RESULTADOS MUNICIPAL

PbRM-04d CARATULA DE PRESUPUESTO DE EGRESOS

IDEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

1000|SERVICIOS PERSONALES
2000{MATERIALES Y SUMINISTROS

3000|SERVICIOS GENERALES

5000|BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
6000|INVERSION PUBLICA

7000
8000
9000

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

4000|{TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

74,438,278.00
11,451,060.00
17,524,706.73

15,683,239.95
3,884,033.00
84,958,954.03
0.00

0.00
15,355,978.24

82,582,178.10
13,545,828.00
16,907,908.23

15,628,068.57
4,652,015.56
95,181,048.42
0.00

0.00
14,884,947.35

PROYECTO DEFINITIVO I X l
ENTE PUBLICO: MUNICIPIO DE COATEPEC HARINAS, MEX. No. 0059
CAPITULO CONCEPTO AUTORIZADO 2020 EJERCIDO 2020 PRESUPUESTADO 2021
8210 PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 223,296,249.95 243,381,994.23

227,567,015.00
85,052,843.16
16,303,987.69
20,969,716.00

16,602,158.00
2,437,475.00
75,513,832.85
0.00

0.00
10,687,002.30

NOMBRE Y FIRMA

NOMBRE Y FIRMA

2° SINDICO MUNICIPAL

TESORERO MU
L.C. JOSE LUIS MARTINEZ HERNANDEZ

NOMBRE Y FIRMA

3° SINDICO MUNICIPAL

. NéMBRE Y FIR‘MA /

NOMBRE Y FIRMA

MES Aflo

Fecha de elaboracidn:

02 21




